证券代码：603606     证券简称：东方电缆   公告编号：2020-032

宁波东方电缆股份有限公司

关于中标海底电缆总包项目的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带责任。

 近日，宁波东方电缆股份有限公司（以下简称“公司”）收到招

标代理机构的《中标通知书》，确认公司及全资子公司宁波海缆研究

院工程有限公司为相关海上风电及油田群岸电项目的中标单位，现将

具体中标情况公告如下：

一、中标项目概况

1、项目名称：浙江嵊泗5#、6#海上风电项目

中标产品：35kV海底电缆及敷设

中标金额：14,105.8578万元人民币

中标人：宁波东方电缆股份有限公司和宁波海缆研究院工程有限

公司的联合体

2、项目名称：秦皇岛32-6、曹妃甸11-1油田群岸电应用项目

标段（包）编号：20-CNCCC-GC-GK-0154/01

中标产品：220kV海底电缆和附件采购及施工敷设（PC）

中标金额：54,341.0184万元人民币

中标人：宁波东方电缆股份有限公司

该项目通过220kV、630mm
2三芯光电复合海底电缆为秦皇岛

32-6区域及曹妃甸11-1区域海上平台供电。

二、本次项目执行对公司的影响

以上项目合计中标金额68,446.8762万元，其合同的履行将对

公司未来经营业绩产生积极的影响，但不影响公司经营的独立性。

公司将按照合同要求组织生产、交付工作。

三、风险提示

目前公司已收到中标通知书，并陆续与交易对方签订正式合

同，合同的履行可能受自然灾害、宏观环境、客户自身因素等的

影响，存在一定的不确定性和风险，敬请广大投资者谨慎决策，

注意防范投资风险。

特此公告。

宁波东方电缆股份有限公司董事会

二0二0年五月二十七日